
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 4 
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-004556 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004780 

Ze dne: 26. 08. 2021 
 

 

Objednatel:  Dodavatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR – MOVISIO s.r.o. 

Úsek informatiky  Sídlo: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4 

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 IČO:  26494183 

IČO:  65993390 DIČ:  CZ26494183 

DIČ:  CZ65993390 

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 

Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 

obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 

dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda. 

 

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: 

 

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky.  

 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00  

 

Termín dodání: předání výstupu služeb je do 2 týdnů od nabytí účinnosti této dílčí 

objednávky. 

 

Kontaktní osoba objednatele:  

 

 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 68 800,- / 83 248,- 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:  

 

Přílohy: Příloha č. 1 - TS bod 40 - formulář požadavku na založení nové stavby (1) 

                

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 

 

 

 



Technická specifikace – vývoj funkcionality 

Formulář pro vytvoření požadavku 
na založnění nové stavby 
 

                                  MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6, +420 261 215 644                  Bank Account: 31644060/5500 
                                  140 00, Praha 4, Česká Republika info@movisio.com                   IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183 

 

RÁMCOVÁ DOHODA 01IN-004556 - "PODPORA A ROZVOJ SYSTÉMU POSTUP PŘÍPRAVY STAVEB" 
 
Název požadavku: 
Bod 40 - Formulář pro vytvoření požadavku na založení nové stavby 
 
Pracnost: 

Dodávané položky/služby dle rámcové smlouvy Sazba dle 
RS na ČD 

Počet 
jednotek 

– ČD 

Celková hodnota 
položky v Kč bez 

DPH 
konzultant / analytik 5600 kč 3 16,800 Kč  

projektový manažer 4800 kč 1.5    7,200 Kč  

architekt / návrhář 5600 kč 2   11,200 Kč  

Programátor / kodér 4800 kč 7   33,600 Kč  

Celková hodnota v Kč bez DPH    68,800 Kč  

 
Popis funkcionality: 
 
Formulář, který nahradí excelovský dokument, který slouží jako požadavek o založení nové stavby do systému PPS. 

Bude také obsahovat náležitosti, které definuje podklad dodaný ŘSD a zároveň bude doplněn o další pole, která je nutno 
znát pro úspěšné založení stavby. 

 
  

mailto:info@movisio.com


Technická specifikace – vývoj funkcionality 

Formulář pro vytvoření požadavku 
na založnění nové stavby 
 

                                  MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6, +420 261 215 644                  Bank Account: 31644060/5500 
                                  140 00, Praha 4, Česká Republika info@movisio.com                   IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183 

 

 

 

Tento formulář se zařadí do již existující sekce „Požadavky na založení stavby“ v modulu PPS. Tato sekce obsahuje seznam 
požadavků na založení stavby z dříve implementované API (JSIVV), dojde tedy v datagridu požadavků k rozlišení mezi API 
a manuálními požadavky na založení stavby. Skrze tlačítko „Přidat“ uživatel vyvolá formulář „Požadavek na založení stavby“, 
který bude obsahovat následující pole: Evidenční číslo, Název stavby, Organizace, Manažer stavby, Tah, Termín zahájení, 
Typ šablony (DUSP/Podrobná), Kraj, pole pro volitelnou poznámku k žádosti a pole definici dalších uživatelů, kteří mají mít 
ke stavbě přistup a taky definici přístupu (náhled/editace). Zbylá nutná pole pro založení stavby budou předvyplněna dle 
definice ŘSD. Jedná se o tyto pole: Stav stavby, Měřítko zobrazení, Kalendář, Manažer stavby. 

Po uložení se požadavek zobrazí seznamu požadavků, kde je možno s tímto požadavkem dále pracovat. Pokud bude 
požadavek přijat, tak se automaticky předvyplní všechna pole potřebná pro založení nové stavby včetně výběru šablony 
stavby v závislosti na vyplněném formuláři požadavku a bude vytvořena nová stavba. 

Možnost zadávat požadavky v sekci „Požadavky na založení stavby“ pomocí tlačítka „Přidat“ budou mít pouze zaměstnanci 
ŘSD, kteří mají přístup do PPS . Tito uživatelé uvidí v této sekci pouze svoje požadavky. Všechny požadavky vidí jen uživatel 
s rolí admin, který požadavky vyřizuje. Stavy požadavků jsou: Nový, Přijat, Zamítnut. Při zamítnutí požadavku je potřeba 
do poznámky napsat důvod. 

 
 

Testovací scénáře: 
Ve formuláři se bude testovat počet inputů, zda sedí jejich příslušné labely a jejich povinnost, počet tlačítek a jejich 
název, přidáni záznamů. 

V datagridu se bude testovat, zda fungují akce, sloupce a jejich názvy, filtrování, uložení filtru a export. 

Dále jestli jsou řádkové akce správné, filtrování a jeho výsledek, aby seděl počet vyfiltrovaných řádků. 

mailto:info@movisio.com
chrasteckak

chrasteckak

chrasteckak


	W:\17000\17200\SOA\02_Proj\B_2021_01IN-004556_Podpora a rozvoj PPS\04_REALIZ\4_01IN-004780\Dílčí objednávka č. 4.pdf
	W:\17000\17200\SOA\02_Proj\B_2021_01IN-004556_Podpora a rozvoj PPS\04_REALIZ\4_01IN-004780\TS bod 40 - formulář požadavku na založení nové stavby (1).pdf
	RÁMCOVÁ DOHODA 01IN-004556 - "PODPORA A ROZVOJ SYSTÉMU POSTUP PŘÍPRAVY STAVEB"


		2021-08-30T10:17:29+0200
	Radovan Buchta


		2021-08-30T17:55:43+0200
	Miloš Čihák




